
Nr. 55800
6 oktober

2017

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 19 september 

2017, nr. 2125356, houdende tot ontslag van een lid van de Adviescommissie 

voor vreemdelingenzaken

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 13 van de Kaderwet adviescolleges;

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 januari 2018 wordt op zijn verzoek eervol ontslagen als lid van de Adviescommissie 
vreemdelingenzaken: de heer mr. T.M.A. Claessens, te Den Haag.

Van dit besluit zal een mededeling worden gedaan in de Staatscourant. Dit besluit zal in afschrift 
worden gezonden aan de betrokkene en aan de Adviescommissie vreemdelingenzaken.

Den Haag, 19 september 2017

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
K.H.D.M. Dijkhoff

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 55800 6 oktober 2017


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 19 september 2017, nr. 2125356, houdende tot ontslag van een lid van de Adviescommissie voor vreemdelingenzaken
	Enig artikel 


